
Uchwała nr 8/2022

Rady Pedagogicznej
Przedszkola Publicznego w Ślemieniu

z dnia 31.08.2022r.

w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii do programu wychowania przedszkolnego
realizowanego w roku szkolnym 2022/2023

Na podstawie art. 22a ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tj. Dz.U.

z 2019 r. poz.1481 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1

Rada  Pedagogiczna  Publicznego  Przedszkola  w  Ślemieniu  wyraża  pozytywną  opinię

dotyczącą programu wychowania przedszkolnego „Program wychowania przedszkolnego”,

opracowanie: Wiesława Żaba-Żabińska, Wioletta Majewska, Renata Paździo. Wydawnictwo

MAC.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2022r.

                                                                        Przewodniczący Rady Pedagogicznej:

                                                                         Członkowie:  


